
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 

EXTRATO DE CONTRATO 150/2024 
 
 
Espécie: Contrato firmado com REINALDO FERREIRA DOS SANTOS, pessoa física, inscrita no 
CPF: 287.853.125-68; Objeto: Locação de imóvel situado na Rua Antônio Alves ,nº 13,Centro, 
Terra Nova/Ba , destinado a família em situação de vulnerabilidade, Amparo: Inexigibilidade 
020/2024; Vigência do contrato:  01/11/2024 a 31/12/2024; Cobertura Orçamentária: 5.01.01, 2010, 
3390.36.00, 1500/1600; Valor Estimado: R$ 700,00 (setecentos reais), Assinatura: 01/11/2024- Eder 
São Pedro Menezes-Prefeito 
 
 


		2024-11-12T12:28:22-0300




